
ALERTAAAAA!!!!! DERECHOS DE PETICIÓN PROXIMOS A VENCER

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Mar 10/09/2024 2:55 PM

Para:Jeferson Alejandro Gomez Santafe <jeferson.santafe@gobiernobogota.gov.co>;Juan Felipe Fuentes Sarmiento <juan.fuentes@gobiernobogota.gov.co>;Angel Federico Castillo Vanegas <Angel.Castillo@gobiernobogota.gov.co>;Angela Maria Samudio Lopez
<angela.samudio@gobiernobogota.gov.co>;Nicolas Carvajal Beltran <nicolas.carvajal@gobiernobogota.gov.co>;Luz Dary Rodriguez Cepeda <luzd.rodriguezc@gobiernobogota.gov.co>;Leonardo Enrique Perez Camargo <leonardo.perez@gobiernobogota.gov.co>;Jaime
Hernando Prieto Alvarez <jaime.prieto@gobiernobogota.gov.co>;Juan Carlos Arevalo <juan.arevalo@gobiernobogota.gov.co>;Juan Felipe Fuentes Sarmiento <juan.fuentes@gobiernobogota.gov.co>
CC:Alexandra Mejia Guzman <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;Fabiola Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander Carrillo Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;Nicolas Carvajal Beltran
<nicolas.carvajal@gobiernobogota.gov.co>;Lizeth Cecilia Duque Castillo <lizeth.duque@gobiernobogota.gov.co>;Blanca Leidy Navarro Dominguez <blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>;Henry Alonso Ariza Granados <Henry.Ariza@gobiernobogota.gov.co>;Tulia
Murcia Duran <tulia.murcia@gobiernobogota.gov.co>
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TIEMPOS DE RESPUESTA.png;

Buenos días.

Para su conocimiento y respec�vo trámite remito a ustedes los derechos de pe�ción próximos a vencer, con el fin de dar PRIORIDAD ALTA  a su ges�ón hasta  lograr el respec�vo acuse de recibo y su respec�vo cierre con
el nivel central en Bogotá Te Escucha y así no dejar vencer los términos de Ley.

Nota:  Desde el Despacho se dará prioridad siempre y cuando cuente con todas las revisiones per�nentes  y sean enviados  a los correos electrónicos según el lineamiento en radicado 20245200000553 del 15 de agosto de
2004, dentro de los términos en �empos para cada una de las etapas de su ges�ón (adjunto �empos de respuesta).

Favor relacionar en el asunto el número de radicado de entrada y el respec�vo Número de Bogotá te Escucha, ya que sin estos datos no se puede cerrar el Derecho de Pe�ción.

Aprovecho la oportunidad también la oportunidad para FELICITAR A LOS PROFESIONALES QUE YA CUENTAN CON SU TRÁMITE CERRADO.  Así mismo informo que gracias a las ges�ones realizadas por ustedes la alcaldía
con�núa con el récord de CERO DERECHOS DE PETICIÓN CON TERMINOS VENCIDOS, muchas gracias por su compromiso.

A con�nuación relaciono los derechos de pe�ción con el respec�vo seguimiento a la fecha.

EN TIEMPOS CERRADOS

PROXIMOS A VENCER SOBRE EL TIEMPO

PROXIMOS A VENCER CON TIEMPO

Bogotá Te Escucha Orfeo Dependencia Orfeo Usuario Orfeo Días ges�ón Tipo de pendiente

3644162024 20244602603992 Area de Ges�on Policiva  Jurídica Chapinero JEFERSON ALEJANDRO GOMEZ SANTAFE 12 TRAMITE CERRADO

3761802024 20244602641652 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero JUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO 14 TRAMITE CERRADO

3816932024 20245210085082 Area de Ges�on Policiva  Jurídica Chapinero ANGEL FEDERICO CASTILLO VANEGAS 14 TRAMITE CERRADO

3844842024 20244602658152 Area de Ges�on Policiva  Jurídica Chapinero ANGELA MARIA SAMUDIO LOPEZ 12 PROYECTA  20245230377831

3870702024 20244602699262 Despacho - ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO NICOLAS CARVAJAL BELTRAN 11 SIN RESPUESTA

3886992024 20245210086992 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero LUZ DARY RODRIGUEZ CEPEDA 10 TRAMITE CERRADO

3910082024 20245210087582 Area de Ges�on Policiva  Inspecciones Chapinero LEONARDO ENRIQUE PEREZ CAMARGO 8 SIN RESPUESTA

3921372024 20244602751352 Despacho - ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO NICOLAS CARVAJAL BELTRAN 8 SIN RESPUESTA

3921652024 20244602715852 Despacho - ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO NICOLAS CARVAJAL BELTRAN 8 SIN RESPUESTA

3925622024 20244602724152 Despacho - ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO NICOLAS CARVAJAL BELTRAN 8 SIN RESPUESTA

3927622024 20244602772522 Despacho - ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO NICOLAS CARVAJAL BELTRAN 8 SIN RESPUESTA

3943542024 20244602752712 Area de Ges�on Policiva  Jurídica Chapinero ANGEL FEDERICO CASTILLO VANEGAS 6 PROYECTA 20245230385391

3951972024 20244602772982 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 6 SIN RESPUESTA

3952972024 20244602748362 Despacho - ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO ANGELA MARIA SAMUDIO LOPEZ 6 PROYECTA  20245230381821

3955872024 20244602773242 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero JUAN CARLOS AREVALO 6 PROEYCTA 20245220382971
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3897752024 20244602780082 Despacho - ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO NICOLAS CARVAJAL BELTRAN 5 SIN RESPUESTA

3949732024 20244602779772 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero JUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO 5 PROEYECTA 20245220384261

Favor tener en cuenta los �empo s de respuesta

Adicionalmente informo que en nuestro si�o web se encuentra publicada la sección EN CHAPINERO TODOS RESPONDEMOS en el siguiente vínculo:h�p://www.chapinero.gov.co/content/seguimiento-derechos-pe�cion-
chapinero, diseñada en power bi donde se puede observar el estado de los derechos de pe�ción, así como los radicados pendientes en bandejas de Orfeo y los seguimientos mensuales que se realizan con este tema.
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Agradezco de antemano su amable y pronta respuesta.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30
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